
            EREDMÉNYJEGYZÉK 

            

 

A verseny megnevezése: Fodor Sándor Emlékverseny 

 

A verseny helye: Ballószög Sportcentrum. 

 

A verseny ideje: 2022. október 22. 

 

A verseny rendezője:  Ballószögi LTSZ SE  

 

A versenykiírás jóváhagyási száma:346/B-10/17/2022 

 
           

  Kisöbű standard puska 30 fekvő felnőtt nő 

1. Konkoly Rózsa 1973 Kecskeméti Lövész SE 
  

91 92 90 273 2x 

2. Kállai Erzsébet 1974 Pintér Művek HSH 
   

89 88 83 260 1x 

3. Boros Enikő 1983 Ballószögi LTSZ SE 
   

86 84 83 253 1x 

 
           

  Kisöbű standard puska 30 fekvő felnőtt férfi 

1. Sógorka Károly 1963 Sasszem SLE 
   

93 97 95 285 8x 

2. Biter András 1976 Ballószögi LTSZ SE 
   

92 94 89 275 5x 

3. Palik Péter Zsombor 2008 Sasszem SLE 
   

92 92 89 273 1x 

4. Palik Péter 1978 Sasszem SLE 
   

86 89 85 260 3x-14/9 

5. Antal Balázs 1991 Városföldi SE 
   

85 87 88 260 3x-12/9 

6. Pék Károly 1976 Ballószögi LTSZ SE 
   

84 83 88 255 2x 

7. Endre Máté 1994 Ballószögi LTSZ SE 
   

80 90 79 249 2x 

8. Pintér Csaba 1968 Pintér Művek HSH 
   

77 82 86 245 1x 

9. Roskó Miklós 1978 Pintér Művek HSH 
   

77 79 87 243 1x-3/10 

10. Réfy Csaba  1964 Pintér Művek HSH 
   

81 82 80 243 1x-1/10 

11. Pintér Márk 1992 Pintér Művek HSH 
   

77 82 82 241 1x 

12. Bujdosó József 1978 Ballószögi LTSZ SE 
   

75 74 77 226 1x 

13. Bozóki Krisztián 1981 Ballószögi LTSZ SE 
   

73 76 75 224 1x 

14. Németh Árpád 1979 Tiszakécskei LTSZ SE 
   

79 74 69 222 2x 

15. Szalkai László 1983 Ballószögi LTSZ SE 
   

74 74 73 221 1x 

16. Félix Máriusz 1975 Ballószögi LTSZ SE 
   

75 68 74 217 0x 

17. Berta János Gergely 1983 Ballószögi LTSZ SE 
   

70 75 71 216 1x 

18. Schill Tamás Péter 1974 Dunapataji LÍE 
   

71 71 73 215 1x 

19. Vági István 1974 Ballószögi LTSZ SE 
   

90 60 65 215 0x 

            
  Kisöbű standard puska 30 fekvő 60 év felett 

1. Dr Hargitaí László 1954 Pintér Művek HSH 
   

72 85 87 244 0x 

            
  Sportpisztoly 20 lövés felnőtt nő 

1. Faragó Zoltánné 1957 Városföldi SE 
      

166 0x 

2. Kállai Erzsébet 1974 Pintér Művek HSH 
      

162 1x 

3. Farkas Henriett 2005 Városföldi SE 
      

161 0x 

4. Boros Enikő 1983 Ballószögi LTSZ SE 
      

157 1x 

 
           

  Sportpisztoly 20 lövés felnőtt férfi 

1. Kalmár Norbert 1973 Kecskeméti Honvéd SE 
     

181 4x 

2. Szarka Szilveszter 1981 Ballószögi LTSZ SE 
      

174 2x 

3. Tokodi Tibor Bence 2004 Kecskeméti Lövész SE 
     

174 0x 

4. Farkas Dávid 2004 Városföldi SE 
      

173 3x 

5. Minkó Ottó 1964 Kecskeméti Honvéd SE 
     

171 2x 

6. Hinkel Zoltán 1968 Városföldi SE 
      

166 0x 

7. Endre Máté 1994 Ballószögi LTSZ SE 
      

164 3x 

8. Havasi András 1976 Ballószögi LTSZ SE 
      

162 2x 

9. Réfy Csaba  1964 Pintér Művek HSH 
      

162 1x 



10. Bozóki Krisztián 1981 Ballószögi LTSZ SE 
      

160 1x 

11. Schill Tamás Péter 1974 Dunapataji LÍE 
      

159 1x 

12. Krát Viktor 1992 Ballószögi LTSZ SE 
      

158 2x 

13. Frast Zoltán 1979 Kecskeméti Lövész SE 
     

157 0x 

14. Pintér Csaba 1968 Pintér Művek HSH 
      

155 0x 

15. Nagy Zsolt 1987 Nagykőrösi LSE 
      

153  0x-2/10 

16. Pék Károly 1976 Ballószögi LTSZ SE 
      

153 0x-1/10 

17. Szalkai László 1983 Ballószögi LTSZ SE 
      

152 0x 

18. Roskó Miklós 1978 Pintér Művek HSH 
      

151 0x-2/10 

19. Pintér Márk 1992 Pintér Művek HSH 
      

151 0x-1/10 

20. Félix Máriusz 1975 Ballószögi LTSZ SE 
      

151 0x-0/10 

21. Bujdosó József 1978 Ballószögi LTSZ SE 
      

150 0x 

22. Biter András 1976 Ballószögi LTSZ SE 
      

148 1x 

23. Simon Gábor 1976 Városföldi SE 
      

148 0x 

24. Wallandt Ervin Ernő 1980 Ballószögi LTSZ SE 
      

145 1x 

25. Németh Árpád 1979 Tiszakécskei LTSZ SE 
      

143 1x 

26. Nagyí Márton 1985 Nagykőrösi LSE 
      

139 0x 

27. Vági István 1974 Ballószögi LTSZ SE 
      

138 0x-5/9 

28. Tóth Tibor 2007 Városföldi SE 
      

138 0x-1/9 

29. Berta János Gergely 1983 Ballószögi LTSZ SE 
      

137 0x 

30. Antal Balázs 1991 Városföldi SE 
      

132 1x 

            
  Sportpisztoly 20 lövés felnőtt férfi 60 év felett 

1. Nagy Mátyás 1961 Kecskeméti Honvéd SE 
     

184 2x 

2. Grócz Dénes 1961 Kecskeméti Honvéd SE 
     

167 2x 

3. László István 1955 Kecskeméti Honvéd SE 
     

153 1x 

4. Dr Hargitaí László 1954 Pintér Művek HSH 
      

152 1x 

            
  Sportpisztoly 20 lövés felnőtt férfi 70 év felett 

1. Nagy István 1947 Városföldi SE 
      

169 2x 

            
  Központi gyújtású pisztoly 20 lövés felnőtt nő 

1. Faragó Zoltánné 1957 Városföldi SE 
      

172 2x 

2. Kállai Erzsébet 1974 Pintér Művek HSH 
      

163 1x 

3. Boros Enikő 1983 Ballószögi LTSZ SE 
      

151 0x 

            
  Központi gyújtású pisztoly 20 lövés felnőtt férfi 

1. Minkó Ottó 1964 Kecskeméti Honvéd SE 

   
  

174 3x 

2. Kalmár Norbert 1973 Kecskeméti Honvéd SE 

   
  

172 2x 

3. Havasi András 1976 Ballószögi LTSZ SE 

    
  

165 1x 

4. Wallandt Ervin Ernő 1980 Ballószögi LTSZ SE 

    
  

162 0x 

5. Krát Iván 1994 Ballószögi LTSZ SE 

    
  

161 0x 

6. Kárpáti György 1964 Kecskeméti Lövész SE 

   
  

159 0x 

7. Biter András 1976 Ballószögi LTSZ SE 

    
  

157 1x 

8. Nagyí Márton 1985 Nagykőrösi LSE 

    
  

154 0x 

9. Szarka Szilveszter 1981 Ballószögi LTSZ SE 

    
  

153 2x 

10. Hinkel Zoltán 1968 Városföldi SE 

    
  

153 1x 

11. Erdélyi Richárd 1970 Ballószögi LTSZ SE 
 

   
  

152 1x 

12. Réfy Csaba 1964 Pintér Művek HSH 

    
  

151 0x 

13. Kiss-Kovács Gábor 1982 Ballószögi LTSZ SE 

    
  

150 0x-2/10 

14. Csicsák Gyula 1975 Ballószögi LTSZ SE 

    
  

150 0x-1/10 

15. Endre Máté 1994 Ballószögi LTSZ SE 

    
  

148 0x 

16. Pintér Márk 1992 Pintér Művek HSH 

    
  

144 0x 

17. Pintér Csaba 1968 Pintér Művek HSH 

    
  

143 0x 



 
 

18. Németh Árpád 1979 Tiszakécskei LTSZ SE 

    
  

142 0x 

19. Ruda Győző 1980 Ballószögi LTSZ SE 

    
  

140 0x 

20. Barkóczy Dávid Tamás 1985 Ballószögi LTSZ SE 

    
  

139 0x 

21. Pék Károly 1976 Ballószögi LTSZ SE 

    
  

137 1x 

22. Bujdosó József 1978 Ballószögi LTSZ SE 

    
  

137 0x 

23. Szalkai László 1983 Ballószögi LTSZ SE 

    
  

136 1x 

24. Vági István 1974 Ballószögi LTSZ SE 

    
  

133 0x-3/9 

25. Matota Szabolcs 1975 Pintér Művek HSH 

    
  

133 0x-2/9 

26. Roskó Miklós 1978 Pintér Művek HSH 

    
  

130 0x 

27. Berta János Gergely 1983 Ballószögi LTSZ SE 

    
  

127 1x 

28. Félix Máriusz 1975 Ballószögi LTSZ SE 

    
  

126 2x 

29. Bozóki Krisztián 1981 Ballószögi LTSZ SE 

    
  

126 0x 

30. Antal Balázs 1991 Városföldi SE 

    
  

124 0x 

31. Fábián Gábor 1988 Ballószögi LTSZ SE 
 

   
  

123 0x 

    
    

   
   Központi gyújtású pisztoly 20 lövés felnőtt férfi 60 év felett 

1. Nagy Mátyás 1961 Kecskeméti Honvéd SE 

   
  

172 3x 

2. Grócz Dénes 1961 Kecskeméti Honvéd SE 

   
  

155 1x 

3. László István 1955 Kecskeméti Honvéd SE 

   
  

151 0x 

4. Dr Hargitaí László 1954 Pintér Művek HSH 

    
  

135 0x 

    
    

    
  Központi gyújtású pisztoly 20 lövés felnőtt férfi 70 év felett 

1. Nagy István 1947 Városföldi SE 

    
  

146 0x 

    
    

    

    
    

   
 

 

 Ballószög, 2022. október 22-én 
 

       

            

 
    

 
              

 Szabó Ferenc országos minősítésű versenybíró                       Nagy Mátyás nemzetközi versenybíró 

 

vezető versenybíró 
 

értékelésvezető versenybíró  

  



 Magyar Sportlövők Szövetsége   
Versenybíró Bizottság  

 

 

 

VERSENYBÍRÓI JELENTÉS 

1. A verseny vezetőbírója: ..Szabó Ferenc..............................  Minősítése: .országos minősítésű……… 

2. A verseny megnevezése: Fodor Sándor Emlékverseny…... rendezője: .Ballószögi LTSZ SE....… 

3. A verseny helye: Ballószögi Sőortcentrum………………., időpontja: ...2022. október  22. ……....... 

4. A verseny kezdési időpontja:.2022. 10. 22. 08:00............  befejezésének időpontja: 2022. 10. 22. 16:00.  

5. A verseny jóváhagyási száma: 346/B-10/17/2022………  

6. A versenyszámok helyszínei a lőterekre vonatkozó MSSZ szabályoknak (lőtávolság, lőállások)  

Megfeleltek:  10 m      -  25 m  10 lőállás 50 m  12 lőállás 

 Futócél  - trap  - skeet  - 

Nem feleltek meg: 10 m          - 25 m  - 50 m  1 lőállás 

 Futócél  - trap  - skeet  - 

7. A verseny előkészítése, rendezése.  megfelelt  nem felelt meg  

8. A versenyen indulók létszámához, helyszínekhez mérten elégséges számú közreműködő, versenybíró volt 

jelen:      igen  nem  

9. A lőlapok értékelése során az értékelt lövések a próbalövésektől elkülönülten (az értékelés szabályainak 

megfelelően jelentek meg:    igen  nem  

10. A verseny eredményjegyzékében csak olyan versenyzők és eredményeik szerepelnek, akiknek a leigazolása 

az MSSZ-ben történt. Érvényes MSSZ licenc-el, korcsoportjuknak megfelelő érvényes „sportorvosi” versenyzési 

engedéllyel rendelkeznek: 

 igen  nem 

11. A versenyen közreműködő versenybírók (lőterenként) neve, minősítése:  

Értékelésvezető:  Nagy Mátyás nk „B”.  Indító biró/k:  Szabó Ferenc országos min. 

  Gulyás József II. o. Berberovics István II.o 

Értékelők: Palotai Ilona II. o. Szabó László II. o. Farkas Roland II. o.  .................................. 

12. Egyéb közlendők: Esemény nem történt…………………………………………………………..……... 

…....................................................................................................................................................................... 

…....................................................................................................................................................................... 

13. Kijelentem, hogy a verseny levezetése az MSSZ szabályainak megfelelt, Az eredményjegyzékben lévő 

adatok a valóságnak megfelelnek. 

 

Nagykőrös, 2022. október 22.  

 

 

………...............................................  

Szabó Ferenc országos minősítésű versenybíró 

vezető versenybíró  


